1la Jornada Trofeu Federaci6 Junior

CATALANA CATALANA
DE NATACIO LLORET, 23/11/2024 DE NATACIO
Prova 109 Masc., 200m Papallona Open
23/11/2024 - 16:30 Resultats

a

Sponsor principal

®
US

©CoNoO~WDNE

GHIA ROIG, Ferran
MATEOS TICAS, Mario
RIBES PALLARES, Jordi
HUGUET PINO, Daniel
BLANCHART REYES, Joan
MARTOS GRANDA, Pol
REMOLA CUNI, Ton

CRUZ MOLERO, Kilian
BARTRES SOLER, Arnau

AN Generalitat
Y de Catalunya

Any
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08
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09
07
09
07
09
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Sponsors institucionals

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Mataré

Mataré

Sant Andreu
Premia

Atl Barceloneta
Sant Andreu
Granollers
Granollers
Lloret De Mar

Fesportcat

Temps 50E

2:13.57
2:16.58
2:17.66
2:25.73
2:27.40
2:30.60
2:39.39
2:48.18
2:54.41

Acreditacions

0 ESFORTIVA
a Em/\
owm IFEC

Temps Punts Lliga (RudolFCN)

2:10.48
2:13.49
2:14.57
2:22.64
2:24.31
2:27.51
2:36.30
2:45.09
2:51.32

0@ Pacio ligital
QR ) para la Proteccion
de las Personas

25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
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